Skriv projektets navn her

INDTAGTER

Kommunen

Belob ansogt hos
Musikudvalget

Ansegt
denne kolonne
skal angives de
belob, der er sogt er bevilget af
hos andre fonde

Staten

Fonde

Statens Kunstfonds
Projektstotteudvalg og
Legatudvalg for musik
AP Mgillers stotte fond
William Demant Fonden
Augustinus fonden

Sponsor

George Jorck's Fond
Dansk Tennis Fond
Bidrag

Billetindtaegter

700 x 50,-

Barindtaegter mm.

Bar
Andet

Egenfinansiering

Indtaegter I ALT

UDGIFTER
Honorarer

Kebenhavns Musikskole
Storbyen Synger
Deltagerbetaling

Jakob Hegsbro

Musiker

Komponist

Dirigent, inkl. prever
Lydtekniker
Lystekniker
Tekstforfatter
Korinstrukter
Skuespiller
Indspilning af gvefiler

Koncert-
omkKkostninger

Leje af lyd/lys

Nodeleje

Leje af Kbh's radhus
Scene leje
Publikumsopbygning
Dokumentation Video/lyd

PR og salgs-
omkKkostninger

T Shirts til alle medvirken:
Annoncer

Web

Andet

Administration

Producent
Bogholder
Koda

Transport/Hotel mm.

Transport
Hotel/ophold
Forplejning

Bevilget* |/

| denne kolonne
skal angives

de belob, der

andre fonde

40000
35000
70000
40000
60000
20000
11000
35000
100000
25000
60000

20000

106000 410000

60000
34000
12500
12500
60000
30000
25000
20000
25000
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10000
50000
50000
25000
35000

O = = =

1 24000

18000

15000

| denne kolonne
skal alle tal

angives -

indtaegter og
udgifter skal

balancerer

516.000




Uforudsete udgifter Uforudsete 10000 -

dgifte A 6000 6.000
RESULTAT, Indteegter minus udgifter (Skal balancere)** 0,00

Publikumsantal forventet / realiseret |

*Medsend beviling/tilsagnsbreve, hvis der er opnéet stotte fra andre fonde/udvalg m.v.
**Budgettet skal balancere, siledes at indtzegter og udgifter udlignes.
Udfyldes ved evt. regnskabaflaeggelse - efter tilsagn

Seerlige specifikationer:

Kommentarer/forbehold

Vi har segt for, hvor det tidligere var planlagt at projektet skulle gennemfores pd Frederiksberg. Nu er det fl
Kebenhavns Radhus.

Tilskudsmodtagers erklering

Undertegnet erklaerer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overenstemmelse med regnskabsinstrul
projekter og at tilskuddet er anvendt 1 overenstemmelse med tilsagnsbrevet.

22/5 2023 Jakob Hegsbro
Dato Tilskudsmodtagers underskrift




Regnskab

Denne kolonne
skal forst udfyldes,
hvis der skal
indsendes regnskab
(efter et eventuelt
tilsagn er meddelt




yttet til

¢sen for tilskud til




